
Castelnovo ne’ Monti 12/10/2019

DETERMINA DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determina a contrarre per C.so aggiornamento “Come redigere il Pei su base ICF entro il 30

novembre dopo le modifche del D.Lgs. 96/19: dall’osservazione alla progetazione educatva

individualizzata” Roma 21 otobre 2019  

              CIG = ZF92A348C5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999i n. 275;

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001i n. 165;

Vista la Legge 13 luglio 2015i n. 107;

Visto il D.Lgs 18 aprile 2016i n. 50;

Visto il D.Lgs 25 maggio 2016i n. 97;

CONSIDERATA la Delibera del Consiglio ANAC del 26 otobre 2016i N. 1097 – Linee Guida n. 4; 

Visto il D.Lgs 19 aprile 2017i n. 56;

Visto il D.I. 28 agosto 2018i n. 129;

CONSIDERATO in partcolare l’Art. 44;

CONSIDERATO in partcolare l’Art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018i n. 129;

Vista la  delibera  del  Consiglio  d’Isttuto  di  approvazione  del  Programma  Annuale  Esercizio

fnanziario corrente;

RILEVATA la necessità di partecipare ad un seminario di aggiornamento su come redigere il Pei dopo le

modifche del D.Lgs. 96/19;

Vista la disponibilità della docente Cocchi Anna Maria di partecipare a deto incontro;

Sentto il parere del Consiglio d’Isttuto;

DETERMINA

Art. 1

Tuto quanto in premessa indicato na parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

Si delibera la partecipazione della docente Cocchi Anna Maria al seminario di aggiornamento su come 

redigere il Pei dopo le modifche del D.Lgs. 96/19;

Art. 3

L’importo della spesa è determinato in €. 79i00 es. Iva art. 10 n. 20 DPR 633/72

La spesa sarà imputatai nel Programma Annualei sull’Atvità A02 – Funzionamento Amministratvo.

Art. 4

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009055 - 12/10/2019 - C14b - U



Ai sensi dell’Art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990i n. 241 viene

individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastco Dot.ssa Monica Giovanelli.

     Il Dirigente Scolastco

 (Dot.ssa Monica Giovanelli)

(Firma autografa  sostituita  a  mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo 39/93)

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009055 - 12/10/2019 - C14b - U


